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Nume Initiala Prenume Grupa Nr.Crt. N_Ls N_Act. Calif_LabN_Lb Obs.
Media Nota

AGAPE M. ANCUTA-MARCELA 5204 2 6 9 BEEE 9 2LR 7.20 7
ALEXANDRACHI G. ADINA 5205 4 6 10 EEEB 10 0 7.60 8
ALEXANDRU L. NICOLETA 5204 5 6 9 EEEE 10 0 7.50 8
ANITA N. ANDREI 5205 9 5 5 EEEB 10 0 6.50 7
ANTOHI T. TAMARA 5201 11 5 8 EEEE 10 0 6.80 7
APETRI S. COSMINA-ELENA 5204 12 5 6 EEEE 10 0 6.60 7
ARNAUTU M. STEFAN-IONUT 5202 13 7 7 EEBE 10 0 7.90 8
BACALU-DAMOC S. ANDREEA 5203 14 6 9 EEEE 10 0 7.50 8
BALTEANU C. LIDIA 5204 16 6 8 EEEE 10 0 7.40 7
BANDEA F. DANIEL 5203 17 5 6 EEEE 10 0 6.60 7
BARBANOUA R.M. BOGDAN-GABRIEL 5203 18 7 10 EEEE 10 0 8.20 8
BARON N. BOGDAN-IONUT 5204 19 6 8 EEEE 10 0 7.40 7
BEJENARI A. DACIAN 5201 21 6 8 EEEE 10 0 7.40 7
BISTRICEANU I. ADINA-CATALINA 5205 22 7 8 EEEE 10 0 8.00 8
BORTOS I. IOANA-MIHAELA 5204 27 6 6 BEEE 9 2LR 6.90 7
BULGARESCU S. CONSTANTIN 5205 28 5 6 EEEB 10 0 6.60 7
BURAGA V. ALEXANDRU 5203 29 5 6 EEEE 10 0 6.60 7
BURCIANU C. ANDREI-SERGIU 5205 31 6 10 EEEB 10 0 7.60 8
BUTERCHI I. IONUT 5203 33 5 6 EEEE 10 0 6.60 7
BUZATU L. CRISTINA-ANDREEA 5202 34 5 10 EEBE 10 0 7.00 7
CARCEA V. IONUT-PETRU 5203 36 7 6 EEEE 10 0 7.80 8
CAZACU GH. SERGHEI 5201 37 5 10 EEEE 10 0 7.00 7
CHIPER V. ANDREEA-MARIA 5204 38 6 9 EEEE 10 0 7.50 8
CHIRIBAU ST.D. RADU-STEFAN 5202 39 5 6 EEBE 10 0 6.60 7
CIOBANU V.C. CEZAR-ADRIAN 5202 40 6 9 EEBE 10 0 7.50 8
CIOBANU GH. STEFAN 5203 41 5 6 BEEE 9 2LR 6.30 6
CIRIMPEI D. PAUL 5202 44 5 6 EEBE 10 0 6.60 7
COJOCARU D. GEORGIANA-DANA 5202 46 5 8 BEBE 9 2LR 6.50 7
CONDREA A.M. DORIAN-AUREL 5205 47 6 9 EEEB 10 0 7.50 8
COZMANIUC N. ALEXANDRU-IULIAN 5203 48 6 6 BBEE 8 2LR 6.60 7
CRETU C. BOGDAN 5205 50 6 6 EEEB 10 0 7.20 7
CRETU I. RADU-GABRIEL 5202 51 6 7 EEBE 10 0 7.30 7
CUCEREAVII V. ALEXANDRU 5202 52 6 6 EBBE 9 0 6.90 7
CUCU M. ADELINA-ELENA 5204 53 7 10 EEEE 10 0 8.20 8
CURELARIU G. IONUT-LUCIAN 5204 55 6 6 EEEE 91LR, 1L- 6.90 7
DIACONITA F. TIBERIU-CONSTANTIN 5203 59 5 8 SEEE 5 0 5.30 5
DOBREA V. ANDREEA-DANIELA 5203 60 6 9 EEEE 10 0 7.50 8
DRENCIU A.S. ANDREEA-MIHAELA 5204 61 8 10 EEEE 10 0 8.80 9
DUTCOVICI GH. ALEXANDRU 5205 63 5 9 EEEB 10 0 6.90 7
ENACHE V. GEORGIANA-LIDIA 5204 64 5 6 EEEB 10 0 6.60 7
FEDELES V. LAURA 5203 68 5 7 EEEE 10 0 6.70 7
FEDMASU R. RADU-IONUT 5204 69 6 4 EEEE 10 0 7.00 7
FERENT A. MARIUS LUCIAN 5205 70 5 6 EEEB 10 0 6.60 7
FILIPCIUC I. DAN-SEBASTIAN 5205 72 6 6 EEEE 10 0 7.20 7
GAINA P. ELENA-PATRICIA 5201 74 6 7 EEEE 10 0 7.30 7
GAVRIL GH. IOANA-SILVIA 5204 76 5 9 EEEE 10 0 6.90 7
GHERGHICEANU I. ANCA-PAULA 5202 79 6 10 EEBE 10 0 7.60 8
GHIUZAN E. ANDREEA 5202 80 7 10 EEBE 10 0 8.20 8
GOGU C. ELENA-MIRELA 5205 81 7 6 EEEE 10 0 7.80 8
GORCEA S.C. SORIN-ALEXANDRU 5204 83 5 4 BEEE 9 1L- 6.10 6
GRIGORAS C. ANDREI-ALEXANDRU 5202 84 5 4 EEBE 10 0 6.40 6
HÎRTAN M.T. MIHAI-CRISTIAN 5203 90 5 3 SBBB 6 3L- 5.10 5
HORIA I.M. PAULA-BIANCA 5201 91 5 8 EEEE 10 0 6.80 7
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ICHIM V. NICOLETA-ANDREEA 5203 93 6 7 EEEB 10 0 7.30 7
IFRIM N. ANA-MARIA-ERMINA 5202 94 6 9 EEBE 10 0 7.50 8
IGNAT S. CATALIN-ALEXANDRU 5203 97 9 10 EEEE 10 0 9.40 10
IGNEA V. MIHAI 5203 98 5 9 BEEE 8 1LNE 6.30 6
ISTRATI S. ALEXANDRU-DUMITREL 5203 99 6 10 EEEE 10 0 7.60 8
LUCA V. VLADUT-MARIUS 5202 102 6 6 EEEE 10 0 7.20 7
LUPULEASA D. GEORGETA-FELICIA 5202 104 5 9 EEBE 10 0 6.90 7
LUPULEASA C. TIBERIU 5202 105 5 8 EEEE 10 0 6.80 7
LUTA R. ROBERT-EMANUEL 5205 106 6 8 EEEB 10 0 7.40 7
MACARI V. VICTOR 5203 107 5 8 EEEE 10 0 6.80 7
MANOLACHE I. IONELA 5201 108 6 7 EBBB 9 L5- 7.00 7
MANTALUTA V. DENIS-LARISA 5205 109 8 10 EEEE 10 0 8.80 9
MARIUTA C. CALIN-MATEI 5201 113 5 3 EEEE 10 0 6.30 6
MAVROIAN C.C. MADALINA-PETRONELA 5202 117 5 3 EEEE 10 0 6.30 6
MIHALIUC F.S. SERGIU-TUDOR 5202 119 5 3 EBBE 9 0 6.00 6
MITRICA V. ELENA-VALENTINA 5203 120 5 9 EEEE 10 0 6.90 7
MODORANU D. ADINA 5204 121 5 6 EEEE 10 0 6.60 7
MOLDOVAN G.F. CLAUDIU-GRIGORE 5204 122 5 6 EEEE 10 0 6.60 7
MURARU A. STEFAN-IULIAN 5205 127 8 8 EEEE 10 0 8.60 9
MUSTEA A. DUMITRELA 5201 128 6 8 EEEE 10 0 7.40 7
OPREA M. IULIA 5205 132 6 7 EEEE 10 0 7.30 7
PAL M. MIHAI-ALEXANDRU 5204 134 5 6 BEEE 9 1L- 6.30 6
PANAITE M. STEFAN 5202 138 6 10 EBEE 10 0 7.60 8
PAPADAKI G. IOANNA-MARIA 5204 139 6 4 EEEE 10 0 7.00 7
PARASCA G.R. PAUL-MARCEL 5205 140 5 7 EEEE 10 0 6.70 7
PAVAL V. MIHAELA 5204 143 8 10 EEEE 10 0 8.80 9
PINTILIASA I. ELENA-GIORGIANA 5201 148 5 7 EEEB 10 0 6.70 7
PÎNZARIU M. MARINA-ALEXANDRA 5201 150 6 10 EEBE 10 0 7.60 8
POENARIU ST. ANA-MARIA 5202 153 7 10 EBEE 10 0 8.20 8
RADION I. ALEXANDRU 5204 158 5 9 BEEE 9 2LR 6.60 7
ROTUNDU A. ALEXANDRU-LUCIAN 5202 160 6 5 EEEE 10 0 7.10 7
SAPUNARU C. VLAD 5204 164 5 9 EEEE 10 0 6.90 7
SAVIN V. GABRIEL-IONUT 5203 165 6 9 EEEB 10 0 7.50 8
SEVERIN I. IONUT-CRISTIAN 5201 169 6 10 EEBE 10 0 7.60 8
STELEA V. ION 5205 176 6 6 EEEE 10 0 7.20 7
TEODORESCU I. LUMINITA-SÎNZIANA 5205 182 5 9 EEEB 10 0 6.90 7
TIHAN P. ELENA 5204 183 6 10 EEEE 10 0 7.60 8
TOCILA V. BOGDAN 5204 184 5 6 EEEE 10 0 6.60 7
TUDOR V. RAMONA-ELENA 5201 188 6 10 EEBE 10 0 7.60 8
VALEANU GH. IOANA 5202 189 5 10 EBEE 10 0 7.00 7
ZDERCIUC A. ARCADIE 5201 192 5 9 EEEE 10 0 6.90 7
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4 ANTOHI T. TAMARA 5 8 EEEE 10 0 6.80 7
5 BEJENARI A. DACIAN 6 8 EEEE 10 0 7.40 7
8 CAZACU GH. SERGHEI 5 10 EEEE 10 0 7.00 7

15 GAINA P. ELENA-PATRICIA 6 7 EEEE 10 0 7.30 7
19 HORIA I.M. PAULA-BIANCA 5 8 EEEE 10 0 6.80 7
20 MANOLACHE I. IONELA 6 7 EBBB 9 L5- 7.00 7
21 MARIUTA C. CALIN-MATEI 5 3 EEEE 10 0 6.30 6
23 MUSTEA A. DUMITRELA 6 8 EEEE 10 0 7.40 7
27 PINTILIASA I. ELENA-GIORGIANA 5 7 EEEB 10 0 6.70 7
29 PÎNZARIU M. MARINA-ALEXANDRA 6 10 EEBE 10 0 7.60 8
33 SEVERIN I. IONUT-CRISTIAN 6 10 EEBE 10 0 7.60 8
35 TUDOR V. RAMONA-ELENA 6 10 EEBE 10 0 7.60 8
37 ZDERCIUC A. ARCADIE 5 9 EEEE 10 0 6.90 7
1 ARNAUTU M. STEFAN-IONUT 7 7 EEBE 10 0 7.90 8
3 BUZATU L. CRISTINA-ANDREEA 5 10 EEBE 10 0 7.00 7
4 CHIRIBAU ST.D. RADU-STEFAN 5 6 EEBE 10 0 6.60 7
5 CIOBANU V.C. CEZAR-ADRIAN 6 9 EEBE 10 0 7.50 8
6 CIRIMPEI D. PAUL 5 6 EEBE 10 0 6.60 7
7 COJOCARU D. GEORGIANA-DANA 5 8 BEBE 9 2LR 6.50 7
8 CRETU I. RADU-GABRIEL 6 7 EEBE 10 0 7.30 7
9 CUCEREAVII V. ALEXANDRU 6 6 EBBE 9 0 6.90 7

13 GHERGHICEANU I. ANCA-PAULA 6 10 EEBE 10 0 7.60 8
14 GHIUZAN E. ANDREEA 7 10 EEBE 10 0 8.20 8
15 GRIGORAS C. ANDREI-ALEXANDRU 5 4 EEBE 10 0 6.40 6
16 IFRIM N. ANA-MARIA-ERMINA 6 9 EEBE 10 0 7.50 8
18 LUCA V. VLADUT-MARIUS 6 6 EEEE 10 0 7.20 7
19 LUPULEASA D. GEORGETA-FELICIA 5 9 EEBE 10 0 6.90 7
20 LUPULEASA C. TIBERIU 5 8 EEEE 10 0 6.80 7
21 MAVROIAN C.C. MADALINA-PETRONELA 5 3 EEEE 10 0 6.30 6
22 MIHALIUC F.S. SERGIU-TUDOR 5 3 EBBE 9 0 6.00 6
25 PANAITE M. STEFAN 6 10 EBEE 10 0 7.60 8
27 POENARIU ST. ANA-MARIA 7 10 EBEE 10 0 8.20 8
31 ROTUNDU A. ALEXANDRU-LUCIAN 6 5 EEEE 10 0 7.10 7
36 VALEANU GH. IOANA 5 10 EBEE 10 0 7.00 7
1 BACALU-DAMOC S. ANDREEA 6 9 EEEE 10 0 7.50 8
2 BANDEA F. DANIEL 5 6 EEEE 10 0 6.60 7
3 BARBANOUA R.M. BOGDAN-GABRIEL 7 10 EEEE 10 0 8.20 8
4 BURAGA V. ALEXANDRU 5 6 EEEE 10 0 6.60 7
5 BUTERCHI I. IONUT 5 6 EEEE 10 0 6.60 7
6 CARCEA V. IONUT-PETRU 7 6 EEEE 10 0 7.80 8
7 CIOBANU GH. STEFAN 5 6 BEEE 9 2LR 6.30 6
8 COZMANIUC N. ALEXANDRU-IULIAN 6 6 BBEE 8 2LR 6.60 7
9 DIACONITA F. TIBERIU-CONSTANTIN 5 8 SEEE 5 0 5.30 5

10 DOBREA V. ANDREEA-DANIELA 6 9 EEEE 10 0 7.50 8
12 FEDELES V. LAURA 5 7 EEEE 10 0 6.70 7
18 HÎRTAN M.T. MIHAI-CRISTIAN 5 3 SBBB 6 3L- 5.10 5
19 ICHIM V. NICOLETA-ANDREEA 6 7 EEEB 10 0 7.30 7
22 IGNAT S. CATALIN-ALEXANDRU 9 10 EEEE 10 0 9.40 10
23 IGNEA V. MIHAI 5 9 BEEE 8 1LNE 6.30 6
24 ISTRATI S. ALEXANDRU-DUMITREL 6 10 EEEE 10 0 7.60 8
25 MACARI V. VICTOR 5 8 EEEE 10 0 6.80 7
27 MITRICA V. ELENA-VALENTINA 5 9 EEEE 10 0 6.90 7
33 SAVIN V. GABRIEL-IONUT 6 9 EEEB 10 0 7.50 8



2 AGAPE M. ANCUTA-MARCELA 6 9 BEEE 9 2LR 7.20 7
3 ALEXANDRU L. NICOLETA 6 9 EEEE 10 0 7.50 8
5 APETRI S. COSMINA-ELENA 5 6 EEEE 10 0 6.60 7
7 BALTEANU C. LIDIA 6 8 EEEE 10 0 7.40 7
8 BARON N. BOGDAN-IONUT 6 8 EEEE 10 0 7.40 7

11 BORTOS I. IOANA-MIHAELA 6 6 BEEE 9 2LR 6.90 7
13 CHIPER V. ANDREEA-MARIA 6 9 EEEE 10 0 7.50 8
15 CUCU M. ADELINA-ELENA 7 10 EEEE 10 0 8.20 8
16 CURELARIU G. IONUT-LUCIAN 6 6 EEEE 9 1LR, 1L- 6.90 7
17 DRENCIU A.S. ANDREEA-MIHAELA 8 10 EEEE 10 0 8.80 9
18 ENACHE V. GEORGIANA-LIDIA 5 6 EEEB 10 0 6.60 7
19 FEDMASU R. RADU-IONUT 6 4 EEEE 10 0 7.00 7
20 GAVRIL GH. IOANA-SILVIA 5 9 EEEE 10 0 6.90 7
22 GORCEA S.C. SORIN-ALEXANDRU 5 4 BEEE 9 1L- 6.10 6
24 MODORANU D. ADINA 5 6 EEEE 10 0 6.60 7
25 MOLDOVAN G.F. CLAUDIU-GRIGORE 5 6 EEEE 10 0 6.60 7
27 PAL M. MIHAI-ALEXANDRU 5 6 BEEE 9 1L- 6.30 6
28 PAPADAKI G. IOANNA-MARIA 6 4 EEEE 10 0 7.00 7
30 PAVAL V. MIHAELA 8 10 EEEE 10 0 8.80 9
33 RADION I. ALEXANDRU 5 9 BEEE 9 2LR 6.60 7
35 SAPUNARU C. VLAD 5 9 EEEE 10 0 6.90 7
39 TIHAN P. ELENA 6 10 EEEE 10 0 7.60 8
40 TOCILA V. BOGDAN 5 6 EEEE 10 0 6.60 7

1 ALEXANDRACHI G. ADINA 6 10 EEEB 10 0 7.60 8
2 ANITA N. ANDREI 5 5 EEEB 10 0 6.50 7
5 BISTRICEANU I. ADINA-CATALINA 7 8 EEEE 10 0 8.00 8
6 BULGARESCU S. CONSTANTIN 5 6 EEEB 10 0 6.60 7
7 BURCIANU C. ANDREI-SERGIU 6 10 EEEB 10 0 7.60 8
9 CONDREA A.M. DORIAN-AUREL 6 9 EEEB 10 0 7.50 8

10 CRETU C. BOGDAN 6 6 EEEB 10 0 7.20 7
11 DUTCOVICI GH. ALEXANDRU 5 9 EEEB 10 0 6.90 7
14 FERENT A. MARIUS LUCIAN 5 6 EEEB 10 0 6.60 7
15 FILIPCIUC I. DAN-SEBASTIAN 6 6 EEEE 10 0 7.20 7
16 GOGU C. ELENA-MIRELA 7 6 EEEE 10 0 7.80 8
20 LUTA R. ROBERT-EMANUEL 6 8 EEEB 10 0 7.40 7
21 MANTALUTA V. DENIS-LARISA 8 10 EEEE 10 0 8.80 9
28 MURARU A. STEFAN-IULIAN 8 8 EEEE 10 0 8.60 9
30 OPREA M. IULIA 6 7 EEEE 10 0 7.30 7
33 PARASCA G.R. PAUL-MARCEL 5 7 EEEE 10 0 6.70 7
36 STELEA V. ION 6 6 EEEE 10 0 7.20 7
39 TEODORESCU I. LUMINITA-SÎNZIANA 5 9 EEEB 10 0 6.90 7

Calif_Lab = Nr.Lcr. | Rezumat | Prelev. Date | Prel. Date
E= Excelent B= Bine S= Suficient

LR= Lucrare recuperata L- Lipsa lucrare (formular) LNE= Lucrare neefectuata



M.E.E.
REZULTATE

LUCRARE SCRISA
12-01-2014

Nume Initiala Prenume Grupa Nr.Crt. Loc Nr.Sb. P1 P2 T1 T2 M_Ls N_Ls N_Act. N_Pr.

ACAR V. DANIEL-CONSTANTIN 5204 1 R1S1 4 8 6 2 1 4.25 4 5 4
AGAPE M. ANCUTA-MARCELA 5204 2 R1S2 3 10 6 3 3 6.00 6 9 8
ALEXA V. ANDREI 5201 3 R1S3 abs. abs. abs. 5 3
ALEXANDRACHI G. ADINA 5205 4 R1S4 1 5 10 2 3 5.75 6 10 8
ALEXANDRU L. NICOLETA 5204 5 R1S5 4 7 4 2 5 5.75 6 9 9
AMURARITEI GH. GEORGE-ADRIAN 5204 6 R1S6 3 8 3 1 2 3.50 4 1 0
ANGHEL C. FLORIN 5201 7 abs. abs. abs. 1 0
ANICAI R. CRISTINA-LOREDANA 5201 8 abs. abs. abs. 1 0
ANITA N. ANDREI 5205 9 R1S7 2 7 8 3 2 5.00 5 5 5
ANTALUTE T. MADALINA 5205 10 R1S8 1 5 5 3 3 4.00 4 6 5
ANTOHI T. TAMARA 5201 11 R1S9 4 5 6 2 4 4.75 5 8 7
APETRI S. COSMINA-ELENA 5204 12 R1S10 3 8 5 3 2 4.50 5 6 5
ARNAUTU M. STEFAN-IONUT 5202 13 R1D1 1 10 9 4 3 6.50 7 7 6
BACALU-DAMOC S. ANDREEA 5203 14 R1D2 2 6 9 6 3 6.00 6 9 5
BALINEANU R.M. ALEXANDRU-IULIAN 5204 15 R1D3 3 2 3 6 2 3.25 3 2 1
BALTEANU C. LIDIA 5204 16 R1D4 4 9 7 3 4 5.75 6 8 7
BANDEA F. DANIEL 5203 17 R1D5 1 5 7 4 2 4.50 5 6 4
BARBANOUA R.M. BOGDAN-GABRIEL 5203 18 R1D6 2 10 9 3 4 6.50 7 10 7
BARON N. BOGDAN-IONUT 5204 19 R1D7 3 8 7 5 2 5.50 6 8 6
BARON O. MARIA 5205 20 R1D8 4 5 3 2 2 3.00 3 3 1
BEJENARI A. DACIAN 5201 21 R1D9 1 8 8 4 2 5.50 6 8 6
BISTRICEANU I. ADINA-CATALINA 5205 22 R1D10 2 9 8 5 4 6.50 7 8 7
BÎSCA V. MARIAN-ALEX 5205 23 R2S1 2 3 5 2 3 3.25 3 4 3
BOGLIS L. ANTONELA 5204 24 R2S2 1 7 4 3 2 4.25 4 6 5
BOICU B. TOADER-PAUL 5201 25 R2S3 4 4 5 2 2 3.25 3 1 0
BORS S. DRAGOS 5204 26 R2S4 3 6 4 3 3 4.00 4 3 2
BORTOS I. IOANA-MIHAELA 5204 27 R2S5 2 9 8 2 3 5.50 6 6 5
BULGARESCU S. CONSTANTIN 5205 28 R2S6 1 8 6 4 2 5.00 5 6 4
BURAGA V. ALEXANDRU 5203 29 R2S7 4 8 6 2 2 4.50 5 6 3
BURCA D. FLORIN 5202 30 R2S8 3 6 4 3 3 4.00 4 6 4
BURCIANU C. ANDREI-SERGIU 5205 31 R2S9 2 9 8 3 2 5.50 6 10 7
BUTACU V. LAURENTIU-IONEL 5201 32 R2S10 1 5 5 3 2 3.75 4 4 2
BUTERCHI I. IONUT 5203 33 R2D1 3 8 6 3 2 4.75 5 6 3
BUZATU L. CRISTINA-ANDREEA 5202 34 R2D2 4 6 6 4 4 5.25 5 10 7
CARCALETE P. ADRIAN-DUMITRU 5204 35 R2D3 1 7 3 3 3 4.25 4 4 4
CARCEA V. IONUT-PETRU 5203 36 R2D4 2 10 9 4 3 6.50 7 6 3
CAZACU GH. SERGHEI 5201 37 R2D5 3 9 6 3 2 5.00 5 10 6
CHIPER V. ANDREEA-MARIA 5204 38 R2D6 4 6 9 3 3 5.75 6 9 8
CHIRIBAU ST.D. RADU-STEFAN 5202 39 R2D7 1 7 7 3 2 4.75 5 6 5
CIOBANU V.C. CEZAR-ADRIAN 5202 40 R2D8 2 9 9 3 3 6.00 6 9 7
CIOBANU GH. STEFAN 5203 41 R2D9 3 8 6 4 2 5.00 5 6 3
CIOCÎRTAU V. ALEXANDRU 5201 42 R2D10 4 3 2 2 2 2.25 2 3 2
CIOLPAN M.D. OCTAVIAN 5201 43 R4S1 2 4 2 3 2 3.50 4 5 5
CIRIMPEI D. PAUL 5202 44 R4S2 1 8 5 3 2 4.50 5 6 3
CIUBOTARIU V. VLAD-ALEXANDRU 5204 45 R4S3 4 4 5 2 2 3.25 3 5 4
COJOCARU D. GEORGIANA-DANA 5202 46 R4S4 3 7 4 2 3 4.75 5 8 7
CONDREA A.M. DORIAN-AUREL 5205 47 R4S5 2 7 7 4 4 5.50 6 9 7
COZMANIUC N. ALEXANDRU-IULIAN 5203 48 R4S6 1 9 10 3 3 6.25 6 6 4
CRAESCU D. STEFAN 5201 49 R4S7 4 4 3 2 3 3.00 3 2 1
CRETU C. BOGDAN 5205 50 R4S8 3 9 7 5 2 5.75 6 6 3
CRETU I. RADU-GABRIEL 5202 51 R4S9 2 7 9 2 4 5.50 6 7 5
CUCEREAVII V. ALEXANDRU 5202 52 R4S10 1 7 8 3 4 5.50 6 6 4
CUCU M. ADELINA-ELENA 5204 53 R4D1 1 10 9 3 4 6.50 7 10 7
CURCUTA V. CEZAR-EMANUEL 5201 54 abs. abs. abs. 1 0
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CURELARIU G. IONUT-LUCIAN 5204 55 R4D2 2 10 6 3 3 5.50 6 6 6
DAMASCHIN P.C. TUDOR 5202 56 R4D3 3 2 3 2 2 2.25 2 1 0
DANILA P. VASILE-SORIN 5202 57 R4D4 4 3 3 2 2 3.25 3 9 6
DÂNGA C. ANDRA-PETRONELA 5201 58 R4D5 1 3 3 1 1 2.00 2 3 2
DIACONITA F. TIBERIU-CONSTANTIN 5203 59 R4D6 2 7 6 3 3 4.75 5 8 6
DOBREA V. ANDREEA-DANIELA 5203 60 R4D7 3 9 6 4 3 6.00 6 9 8
DRENCIU A.S. ANDREEA-MIHAELA 5204 61 R4D8 4 9 5 5 9 8.00 8 10 9
DUMEA D. CORNEL 5201 62 abs. abs. abs. 1 0
DUTCOVICI GH. ALEXANDRU 5205 63 R4D9 1 9 6 3 2 5.25 5 9 7
ENACHE V. GEORGIANA-LIDIA 5204 64 R4D10 2 9 4 2 5 5.25 5 6 5
ENACHI C. CRISTIAN 5205 65 R5S1 4 3 2 2 2 2.25 2 3 1
ENACHI M. MARIUS 5203 66 abs. abs. abs. 2 0
EPURE C.G. ALEXANDRA-BIANCA 5205 67 R5S2 3 6 5 3 3 4.25 4 1 0
FEDELES V. LAURA 5203 68 R5S3 2 9 5 2 4 5.00 5 7 4
FEDMASU R. RADU-IONUT 5204 69 R5S4 1 9 9 3 3 6.00 6 4 3
FERENT A. MARIUS LUCIAN 5205 70 R5S5 4 4 5 5 4 4.50 5 6 3
FILIMON V. IOAN-VLAD 5203 71 R5S6 3 6 3 3 2 3.50 4 4 2
FILIPCIUC I. DAN-SEBASTIAN 5205 72 R5S7 2 7 9 3 3 5.50 6 6 5
FUICA A. LUCIAN-ALIN 5203 73 abs. abs. abs. 1 0
GAINA P. ELENA-PATRICIA 5201 74 R5S8 1 8 8 3 3 5.50 6 7 6
GALBEAZA M. DUMITRELA 5201 75 R5S9 4 2 3 3 2 3.75 4 9 7
GAVRIL GH. IOANA-SILVIA 5204 76 R5S10 3 6 3 4 2 4.75 5 9 7
GEANA D.F. MIRCEA 5204 77 R5D1 3 2 2 2 2 2.00 2 1 0
GHEORGHIU D. DRAGOS-TEODOR 5202 78 R5D2 4 3 3 4 2 4.00 4 10 7
GHERGHICEANU I. ANCA-PAULA 5202 79 R5D3 1 8 9 4 3 6.00 6 10 8
GHIUZAN E. ANDREEA 5202 80 R5D4 2 9 9 3 5 6.50 7 10 8
GOGU C. ELENA-MIRELA 5205 81 R5D5 3 10 7 5 6 7.00 7 6 4
GOLOVATÎI V. LEONARD DAN 5203 82 R5D6 4 4 6 2 2 4.25 4 8 7
GORCEA S.C. SORIN-ALEXANDRU 5204 83 R5D7 1 10 5 2 2 4.75 5 4 3
GRIGORAS C. ANDREI-ALEXANDRU 5202 84 R5D8 2 9 6 3 3 5.25 5 4 3
GULIMAN C. COSMIN 5205 85 R5D9 3 5 3 2 2 3.00 3 1 0
HALIP D. ALEXANDRU 5201 86 R7S2 abs. abs. abs. 4 3
HARITON D. MARIUS-SEBASTIAN 5203 87 R7S1 4 4 3 2 3 4.00 4 10 7
HARPA M. MIRCEA-ANDREI 5201 88 abs. abs. abs. 1 0
HIOARA V. IGOR 5204 89 R5D10 4 3 4 3 2 3.00 3 2 1
HÎRTAN M.T. MIHAI-CRISTIAN 5203 90 R7S3 2 8 5 2 3 4.50 5 3 2
HORIA I.M. PAULA-BIANCA 5201 91 R7S4 1 8 3 3 2 5.00 5 8 7
HUTULEAC V. ANDREI-ALEXANDRU 5203 92 R7S5 abs. abs. abs. 1 0
ICHIM V. NICOLETA-ANDREEA 5203 93 R7S6 3 7 9 5 3 6.00 6 7 6
IFRIM N. ANA-MARIA-ERMINA 5202 94 R7S7 2 8 7 4 3 5.50 6 9 6
IFRIM I.L. STEFAN 5203 95 R7S8 abs. abs. abs. 2 1
IFTIMIE GH. MARIAN 5203 96 R7S9 abs. abs. abs. 3 1
IGNAT S. CATALIN-ALEXANDRU 5203 97 R7S10 3 9 9 9 7 8.50 9 10 8
IGNEA V. MIHAI 5203 98 R7D1 1 7 6 3 1 4.50 5 9 7
ISTRATI S. ALEXANDRU-DUMITREL 5203 99 R7D2 2 10 6 3 5 6.25 6 10 7
LEONTIOAIA V. BOGDAN 5205 100 R7D3 3 3 3 2 2 3.50 4 6 7
LEVCUSA V. ALEXEI 5202 101 R7D4 4 3 3 2 2 3.25 3 6 6
LUCA V. VLADUT-MARIUS 5202 102 R7D5 1 7 10 3 2 5.50 6 6 5
LUPU M. ALIN-IONUT 5205 103 R7D6 2 7 3 2 3 3.75 4 1 0
LUPULEASA D. GEORGETA-FELICIA 5202 104 R7D7 3 8 2 2 2 4.75 5 9 7
LUPULEASA C. TIBERIU 5202 105 R7D8 4 7 3 2 2 4.50 5 8 7
LUTA R. ROBERT-EMANUEL 5205 106 R7D9 1 8 7 5 3 5.75 6 8 7
MACARI V. VICTOR 5203 107 R7D10 2 8 8 2 3 5.25 5 8 5
MANOLACHE I. IONELA 5201 108 R8S1 2 10 7 2 3 5.50 6 7 6
MANTALUTA V. DENIS-LARISA 5205 109 R8S2 1 10 9 9 3 7.75 8 10 7
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MARCU M. PETRE-CORNEL 5205 110 R8S3 4 4 3 2 3 3.00 3 4 2
MARIN I. DANIEL-MARIUS 5203 111 abs. abs. abs. 1 0
MARIN I. LIVIU-ANDREI 5205 112 R8S4 3 7 2 3 2 3.50 4 2 1
MARIUTA C. CALIN-MATEI 5201 113 R8S5 2 8 6 2 3 4.75 5 3 2
MARTINAS M. RAMONA-ANTONELA 5205 114 R8S6 abs. abs. abs. 1 0
MARTINCA E. CATALIN-COSMIN 5205 115 R8S7 4 2 2 2 2 2.25 2 6 3
MATEI F. VLAD-GABRIEL 5201 116 R8S8 3 6 3 4 2 4.00 4 5 4
MAVROIAN C.C. MADALINA-PETRONELA 5202 117 R8S9 2 10 6 2 2 5.00 5 3 1
MAZUREAN S. DAN 5205 118 abs. abs. abs. 1 0
MIHALIUC F.S. SERGIU-TUDOR 5202 119 R8S10 1 9 6 2 2 4.75 5 3 0
MITRICA V. ELENA-VALENTINA 5203 120 R8D1 3 7 3 4 2 4.50 5 9 5
MODORANU D. ADINA 5204 121 R8D2 4 9 6 4 1 5.00 5 6 5
MOLDOVAN G.F. CLAUDIU-GRIGORE 5204 122 R8D3 1 8 6 2 2 4.50 5 6 6
MOLDOVAN I. IOAN-CRISTIAN 5205 123 R8D4 2 8 4 2 3 4.25 4 2 1
MORARIU I. ALEXANDRU-GEORGE 5202 124 R8D5 3 4 3 3 2 3.25 3 6 4
MOROSANU D. IONUT 5203 125 abs. abs. abs. 1 0
MURARASU I. TRAIAN-TUDOR 5204 126 R8D6 4 4 4 4 4 4.00 4 5 4
MURARU A. STEFAN-IULIAN 5205 127 R8D7 1 10 10 7 6 8.25 8 8 7
MUSTEA A. DUMITRELA 5201 128 R8D8 2 9 8 2 4 5.75 6 8 7
NEGULESCU D.M. ALEXANDRU-ARGENTIN 5203 129 abs. abs. abs. 1 0
NITA C. COSTEL-CATALIN 5202 130 R8D9 3 5 2 3 2 3.50 4 5 4
ONOFREI GH.I. SERBAN-GEORGE 5205 131 R8D10 4 4 2 3 3 3.25 3 5 3
OPREA M. IULIA 5205 132 R1S1 4 9 4 7 3 5.75 6 7 4
PAIU C. CRISTIAN 5205 133 R1S2 3 2 2 2 2 3.25 3 8 7
PAL M. MIHAI-ALEXANDRU 5204 134 R1S3 2 8 6 2 4 5.00 5 6 4
PALADE V.D. BIANCA-ELENA 5201 135 R1S4 abs. abs. abs. 4 3
PALADE M. CRISTIAN-ALEXANDRU 5205 136 R1S5 4 4 2 2 2 2.50 3 3 1
PALCAU I. DANIEL 5203 137 abs. abs. abs. 1 0
PANAITE M. STEFAN 5202 138 R1S6 3 3 6 5 4 5.75 6 10 8
PAPADAKI G. IOANNA-MARIA 5204 139 R1S7 2 8 8 4 4 6.00 6 4 3
PARASCA G.R. PAUL-MARCEL 5205 140 R1S8 1 7 8 2 2 4.75 5 7 5
PARFENIE I. RAZVAN-VASILE 5202 141 R1S9 4 2 4 2 2 2.50 3 2 1
PATRASCU-DIAC V. LUCIAN 5204 142 R1S10 3 7 4 3 2 4.00 4 5 3
PAVAL V. MIHAELA 5204 143 R1D1 1 10 8 4 7 7.50 8 10 9
PAVALOAIA GH. NECULAI 5205 144 R1D2 2 5 4 2 4 3.75 4 3 2
PETCU D. EMILIAN-MARIAN 5201 145 R1D3 3 2 2 3 2 2.25 2 2 0
PETRESCU C. EMMANUEL 5204 146 R1D4 4 6 3 3 2 4.00 4 6 5
PINTEA L.D. VLAD-STEFAN 5201 147 abs. abs. abs. 1 0
PINTILIASA I. ELENA-GIORGIANA 5201 148 R1D5 1 8 6 2 2 5.00 5 7 8
PINTILIE M. ANDREI-IONUT 5204 149 abs. abs. abs. 1 0
PÎNZARIU M. MARINA-ALEXANDRA 5201 150 R1D6 2 10 6 2 2 5.50 6 10 8
PÎRVAN C. GIANINA-MIHAELA 5203 151 R1D7 3 4 3 2 2 2.75 3 4 2
POALELUNGI I. GHEORGHE 5201 152 R1D8 4 8 2 2 3 4.00 4 4 3
POENARIU ST. ANA-MARIA 5202 153 R1D9 1 7 5 6 6 6.75 7 10 8
PRICOP GH. PAUL-LUIGI 5202 154 R1D10 2 3 3 2 2 3.50 4 10 7
PUIU GH. ILIE 5202 155 R2S1 2 4 4 2 5 4.00 4 6 5
PUSCA C. LIVIU-GABRIEL 5202 156 R2S2 1 7 1 1 1 2.75 3 3 2
RACEA C. ANDRA 5201 157 R2S3 4 2 2 2 2 3.00 3 6 6
RADION I. ALEXANDRU 5204 158 R2S4 3 6 4 3 3 4.75 5 9 7
ROMILA D. BOGDAN-GHEORGHE 5203 159 abs. abs. abs. 1 0
ROTUNDU A. ALEXANDRU-LUCIAN 5202 160 R2S5 2 7 6 4 5 5.50 6 5 3
RUSU A. IOANA-ALEXANDRA 5204 161 R2S6 abs. abs. abs. 2 1
SANDU I. CONSTANTIN-CLAUDIU 5202 162 abs. abs. abs. 1 0
SANDU V. VASILE-CRISTIAN 5201 163 abs. abs. abs. 1 0
SAPUNARU C. VLAD 5204 164 R2S7 4 3 2 4 4 4.50 5 9 7
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SAVIN V. GABRIEL-IONUT 5203 165 R2S8 3 9 2 5 3 6.00 6 9 7
SCARLAT C. MIHAI-SILVIU 5202 166 R2S9 2 4 6 2 3 4.25 4 8 6
SCARLAT M. VLAD-IONUT 5203 167 abs. abs. abs. 1 0
SERBAN G. IULIAN-MIHAI 5201 168 R2S10 1 5 6 2 2 3.75 4 1 0
SEVERIN I. IONUT-CRISTIAN 5201 169 R2D1 3 6 3 6 3 5.75 6 10 8
SIMION V. DUMITRU 5205 170 R2D2 4 4 4 3 3 3.75 4 6 5
SIMIONESCU N. IOAN-ALEXANDRU 5203 171 R2D3 1 4 2 1 2 2.25 2 4 1
SLOBODEANU A. CATALINA 5203 172 R2D4 2 4 5 2 3 4.00 4 8 6
SOLOVASTRU D. ANDREI 5204 173 R2D5 3 2 2 3 2 3.25 3 6 6
STAN N. VLAD 5202 174 abs. abs. abs. 1 0
STAVER A. GRIGORE 5203 175 R2D6 4 3 4 3 3 3.25 3 2 0
STELEA V. ION 5205 176 R2D7 1 8 8 3 3 5.50 6 6 4
STOIAN C. FLORINA-CRISTIANA 5204 177 R2D8 2 3 4 2 3 3.75 4 7 6
TAMAS M. CLAUDIU-LUCIAN 5205 178 R2D9 3 2 2 3 2 2.50 3 5 3
TANASE V. ELENA-CATALINA 5204 179 R2D10 4 2 3 2 2 3.25 3 6 6
TANTUC V. EUGENIU 5205 180 R4S1 2 2 2 2 2 2.00 2 2 1
TEACU I. ALEXANDRU-IOAN 5201 181 R4S2 1 7 4 2 2 3.75 4 5 3
TEODORESCU I. LUMINITA-SÎNZIANA 5205 182 R4S3 4 5 2 3 3 4.75 5 9 8
TIHAN P. ELENA 5204 183 R4S4 3 8 4 4 2 5.75 6 10 9
TOCILA V. BOGDAN 5204 184 R4S5 2 7 6 4 3 5.00 5 6 3
TODIREANU M. ALEXANDRU-IOAN 5203 185 abs. abs. abs. 4 2
TOMA C. ALEX Cr_Av 186 R4S7 4 2 2 2 2 2.00 2 3 1
TONOFA V. VLADIMIR 5202 187 R4S6 1 4 5 2 2 3.25 3 4 2
TUDOR V. RAMONA-ELENA 5201 188 R4S8 3 6 7 4 2 5.50 6 10 9
VALEANU GH. IOANA 5202 189 R4S9 2 6 5 2 3 4.75 5 10 8
VLAD C.C. ALIN-VASILE 5202 190 R4S10 1 8 2 1 1 3.50 4 5 4
ZAVATE V. SILVIU-VASILE 5201 191 R4D1 abs. abs. abs. 3 2
ZDERCIUC A. ARCADIE 5201 192 R4D2 2 6 8 2 3 5.00 5 9 7

M_Ls=((P1+P2+N_Pr.-min(P1,P2,N_Pr.))+T1+T2)/4 12.1.14
N_Ls=round(M_Ls) P2
N_Pr.=Nota la problemele rezolvate in timpul semestrului P2
! Teoria!!!

Ani anteriori

Nume InitialaPrenume Grupa
Nr.Crt.

Locul in SbNr.
P1 P2 T1 T2

MTest N_Ls Lab Act
BALAN C. PAUL-ALEXANDRU 5203 193 R4D4 3 6 9 3 2 5.00 5 9 1
BOTU C. ANDREI 5205 194 R4D3 4 3 4 2 2 2.75 3 7 1
DRAGAN C. STEFAN-CRISTIAN 5202 195 R4D1 1 6 5 3 3 4.25 4 7 3
PAIS F. ALEXANDRU 5203 196 R4D2 2 4 2 5 5 4.00 4 10 4
POPESCU C. COSTICA-ALEXANDRU 5205 197 R4D3 3 8 6 2 2 4.50 5 8 2


